EXTRATO DE LICITAÇÃO

Pregão nº 03/2026

O Município de Muitos Capões/RS torna público o resultado do Pregão nº 03/2026, cujo objeto é a Locação
de britador móvel.

Sagrou-se vencedora do certame a empresa: Maqpesa Industria de Maquinas de Pesadas ltda CNPJ:
27.857.957/0001-05 , pelo valor total de R$ 442.800,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil e oitocentos reais).

Muitos Capões/RS, 09 de fevereiro de 2026.

Autoridade Competente

		2026-02-09T11:40:03-0300
	LUCIANO DEBONA:00723931062
	Eu sou o autor deste documento